
MUNICIPIO - CENTRO OVEST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-302.0.0.-46

L'anno 2016 il giorno 29 del mese di Aprile il sottoscritto Cavalli Massimiliano in qualita' di 
dirigente di Municipio - Centro Ovest, di concerto con Gandino Guido in qualita' di 
dirigente di Direzione Cultura, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito 
riportata.

OGGETTO  NOMINA DEL VINCITORE DEL BANDO PER IL RESTYLING FUNZIONALE 
DEL CENTRO CIVICO BURANELLO CCBUR RESTYLING .

Adottata il 29/04/2016
Esecutiva dal 29/04/2016

28/04/2016 CAVALLI MASSIMILIANO
29/04/2016 GANDINO GUIDO

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE CULTURA - MUNICIPIO - CENTRO OVEST

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-302.0.0.-46

OGGETTO NOMINA DEL VINCITORE DEL BANDO PER IL RESTYLING FUNZIONALE 
DEL CENTRO CIVICO BURANELLO CCBUR RESTYLING .

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visti:

- gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento
e gli Enti Locali”;

- gli artt. 4, 16 e 17 del Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001;

  
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2016/302.0.0.99 del Segretario Generale del Muni-

cipio II Centro Ovest  ad oggetto:  Adozione  del bando per il restyling funzionale del Centro Civi -
co Buranello “CCBURRESTYLING”– con scadenza il giorno 15 gennaio 2016; 

Vista altresì la determinazione Dirigenziale n. 2016/302.0.0.26 del Segretario Generale del 
Municipio II Centro Ovest   con la  quale veniva  nominata la Commissione Giudicatrici per la va-
lutazione  dei progetti e l’attribuzione dei relative punteggi così composta:

Massimiliano Cavalli o suo delegato - Segretario Generale del Municipio, con funzioni
di Presidente
- Egidio Camponizzi o suo delegato – Funzionario Responsabile Ufficio Cultura e Città -
Direzione Cultura
- Luca Borzani .o suo delegato - Presidente Palazzo Ducale Fondazione per la Cultura
- Lino Palomba - Presidente Del Forum Delle Associazioni del Municipio Centro Ovest
- Giorgio Gallione - Direttore Artistico Teatro Archivolto

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



- Liliana Iadeluca - Light designer e docente presso Accademie di Belle Arti
- Brunetto De Battè - Architetto, ex docente di arch. di interni, allestimenti e museografia

Visto il verbale della seduta di Commissione  del 17   marzo  2016, allegato parte integrante 
del presente provvedimento,   

Viste le valutazioni espresse dalla competente Commissione ;

Constatato che la presente determinazione dirigenziale non comporta alcuna 
assunzione di spesa o introito a carico del Bilancio comunale, né alcun riscontro contabile,
né attestazione di copertura finanziaria;

DETERMINA

1) di pubblicare sui siti web del Municipio II Centro Oves e su www.genovacreativa.it gli esiti della 
selezione dei progetti partecipanti al bando oggetto del presente provvedimento;

2) di  indicare, quale  vincitore del Bando CCBURRESTYLING,  il progetto  presentato da   Giaco-
mo Cassinelli, al quale è stato assegnato un punteggi di 80/100.

     Il Segretario Generale                                                                                  Il Direttore 
Municipio II Centro Ovest   

                                                                      Cultura e Turismo 
 Dott. Massimiliano Cavalli                                                                 Dott.   Guido   Gandino

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile

http://www.genovacreativa.it/









